ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 апреля 2024 г. № 93

г. МАХАЧКАЛА

Об утверждении в 2024 году значения результата использования

субсидий из федерального бюджета республиканскому бюджету

Республики Дагестан на софинансирование расходов по

предоставлению субсидии льготным категориям граждан на

покупку и установку газоиспользующего оборудования, проведение

работ при социальной газификации (догазификации)

В соответствии с подпунктом «в» пункта 6 и пунктом 19 Правил

предоставления и распределения в 2024 году субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование

расходов по предоставлению субсидии льготным категориям граждан на

покупку и установку газоиспользующего оборудования, проведение работ при

социальной газификации (догазификации), являющихся приложением № 37 к

государственной программе Российской Федерации «Развитие энергетики»,

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от

15 апреля 2014 г. № 321 «Об утверждении государственной программы

Российской федерации «Развитие энергетики», Правительство Республики

Дагестан постановляет;

1. Утвердить в 2024 году значение результата использования субсидий

из федерального бюджета республиканскомубюджету Республики Дагестан

на софинансирование расходов по предоставлению субсидии льготным

категориям граждан на^ покупку и установку газоиспользующего

оборудования, проведение работ при социальной газификации

(догазификации)«Количестводоговорово подключении,заключенныхмежду

физическими лицами и газораспределительными организациями»

-210 договоров.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан в

соответствии с распределением обязанностей.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1января

2024 года.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

спубликиДагестан А. Абдулмуслимов